
DIÁRIO OFICIAL Nº 36.225 207Terça-feira, 13 DE MAIO DE 2025

ata da Assinatura: 07/05/2025. Contra-

-

Eduardo Sampaio Gomes Leite
Prefeito Municipal

Protocolo: 1196545

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRACUATEUA

.

PREFEITURA DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2025-00021-SRP-PMT 

-

Municipal de Educação e Secretaria de Assistência Social. Dia 23/05/2025, 
às 10:00hs. E-mail: . Edital: https://www.tcm.

-
blicas.com.br/. José Braulio da Costa-Prefeito Municipal.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2025-00022-SRP-MT 
-

pública de ensino municipal. Dia 23/05/2025, às 11:00hs. E-mail: 

Elivan Padilha 
Liberato-Secretário de Educação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2025-00021-SRP-PMT 
-

Municipal de Educação e Secretaria de Assistência Social. Dia 23/05/2025, 
às 10:00hs. E-mail: . Edital: https://www.tcm.

-
blicas.com.br/. José Braulio da Costa-Prefeito Municipal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2025-00023-SRP-MT 
-

-
ria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social de Tra-
cuateua. Dia 27/05/2025, às 11:00hs. E-mail: . 

portaldecompraspublicas.com.br/. José Braulio da Costa-Prefeito Municipal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2025-00024-SRP-MT 
-

cializada no fornecimento de Tubos, Placas de Muro Pré-Moldada e Estacas 
de Concreto, para atender a demanda da Secretaria Municipal Infraestru-
tura e Transporte e Secretaria Municipal de Educação de Tracuateua. Dia 
87/05/2025, às 10:00hs. E-mail: . Edital: ht-

-
taldecompraspublicas.com.br/. José Braulio da Costa-Prefeito Municipal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3.2025-00004-PMT 
-

(três) Praças Públicas no Municí-

do Cajueiro do Boa Esperança, Zona Rural do Município de Tracuateua. Data: 
27/05/2025, às 10:00hs. Informações: E-mail: . 

https://www. 
portaldecompraspublicas.com.br/. José Braulio da Costa-Prefeito Municipal.

José Braulio da Costa
Prefeito Municipal.

Protocolo: 1196546

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TUCUMÃ

.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - N° 9/2025-052PMT/2025

Processo Administrativo nº 086/2025/ADM
O Município de Tucumã, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 
- Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, Estado do Pará, 

2025, às 09:00 horas, realizará PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA, do tipo 
menor preço, tendo por objeto: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE PANIFICAÇÃO 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ, nos 
termos do Decreto Municipal nº 003/2024 e da Lei nº 14.133/2021 e suas 

-

https://www.portaldecompraspubli-
cas.com.br/ e na aba Licitações da Prefeitura Municipal de Tucumã-PA, no 
site  no Portal 
Nacional de Contratações Públicas - PNCP. Tucumã-PA, 12 de maio de 2025. 
IGOR LIMA DOS SANTOS - Agente de Contratação - Decreto nº 018/2025.

Protocolo: 1196547

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 9/2025-054FMS/2025

Processo Administrativo nº 064/2025/ADM
O Município de Tucumã, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
- Secretaria Municipal de Saúde, Estado do Pará, torna público, para 

horas, realizará PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA, do tipo menor preço, ten-
do por objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS 
ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE - FMS, nos termos do Decreto Municipal nº 003/2024 e da Lei nº 

-
https://www.

portaldecompraspublicas.com.br/ e na aba Licitações da Prefeitura Municipal 
de Tucumã-PA, no site -
parencia/no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP. Tucumã-PA, 12 
de maio de 2025. IGOR LIMA DOS SANTOS - Agente de Contratação - 
Decreto nº 018/2025.

Protocolo: 1196550

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VISEU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
AVISO DE REVOGAÇÃO  

A Prefeitura Municipal de Viseu, por intermédio da Secretaria Munici-
pal de Administração torna público a REVOGAÇÃO do P. E. 020/2025-SRP 

-

-
-
-

https://
.Fernando 

dos Santos Vale - Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Origem: Dispensa de Licitação nº 018/2021 

O Município de Viseu/Pa, através da Prefeitura Municipal de Viseu, 

Administração, representado pelo Secretário de Administração, torna pública 
-

março de 2025 a 23 de setembro de 2025, com fundamento no art. 57, II da 
Lei nº 8.666/93. Fernando dos Santos Vale - Secretário Municipal de 
Administração.

Protocolo: 1196551


